OFÍCIO VEREADOR n° 2343/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a realização de serviços de limpeza e roçada em todas as vias públicas do Jardim Maria Trindade.

A presente solicitação é justa reivindicação da população do Jardim Maria Trindade e se justifica em razão do mato e sujeira que estão tomando conta do Bairro, o que tem favorecido, inclusive, a proliferação de animais nocivos a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE OBRAS

Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 21:07:30 08248/2015
/cmj-